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Расписание внеурочной деятельности в основной школе 

на  2025-2026 учебного года 

 

п
о
н
е
д
ел
ь
н
и
к

  5-6 класс 7-8 класс 9 класс 

08
30

–09
10 

Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 
 

   

14
50

-15
20 

Функциональная 

грамотность 
Информационная 

безопасность 

Предпрофильная 

подготовка/Обществознание 

    

в
т
о
р
н
и
к

  5-6 класс 7-8 класс 9 класс 

14
50

-15
20

 Наука вокруг нас Уроки жизни Уроки жизни 

15
50

–16
30 

Подвижные игры Подвижные игры Подвижные игры 

    

    

ср
ед
а

 

 5-6 класс 7-8 класс 9 класс 

14
50

-15
20

 Я, ты, он, она – вместе 

целая страна 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

15
50

–16
30 

 Музейное дело Музейное дело 

    

ч
е
т
в
ер
г
  5-6 класс 7-8 класс 9 класс 

14
50

-15
20

 Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты 

15
50

–16
30 

  Театральная студия 

    

п
я
т
н
и
ц
а

 

 5-6 класс 7-8 класс 9 класс 

14
00

-14
40 

Рассказы по истории 

Отечества 

Театральная студия Предпрофильная 

подготовка/ 

Русский язык 

14
50

-15
20

 Театральная студия    
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